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Nr sprawy: NSSU.DFP.271.81.2019.KK 




    Kraków, dnia 21.11.2019 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kompleksowego wyposażenia obszaru brachyterapii (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację. 

Pytanie 1
SIWZ, zał. Nr 1A OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Parametry techniczne i eksploatacyjne, pkt 173 

Czy w celu umożliwienia złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu Zamawiający zaakcepuje dostwę zestawu aplikatorowego ze zgłębnikiem typu "Esophagus Bougie" do brachyterapii przełyku, kompatybilny z CT i MR– 1 zestaw, obejmujący: 

- 4 zgłębniki o średnicach 8, 10, 12, 14 

- katater wewnętrzny o średnicy 3,2mm – 1 szt. 

- marker X-ray do kateterów 1300mm, niekodowany - 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 173 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie: 
Zestaw aplikatora do brachyterapii przełyku - 2 zestawy. 
Zestaw obejmujący: min trzy średnice (podać) kompatybilny z CT wraz z zestawem akcesoriów niezbędnych do wykonania aplikacji. 
Pytanie 2
SIWZ, zał. Nr 1A OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Parametry techniczne i eksploatacyjne, pkt 174. 

Czy Zamawiający w ramach zadania wymaga dostawy jednorazowych aplikatatorów dooskrzelowych? Jeśli tak, to ile sztuk? 

Odpowiedź: Tak, min. 50 szt. Zamawiający modyfikuje punkt 174 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie: 

Zestaw aplikatora do brachyterapii oskrzelowej 5F – 1 zestaw.

Zestaw obejmujący:

- jednorazowy aplikator dooskrzelowy - min.50 szt. 

- niezbędne wyposażenie zapewniające mocowanie aplkatora, podłączenie go do oferowanego aparatu HDR - wyposażenie zapewnia wykonanie minimum 3 zabiegów bez konieczności czyszczenia/sterylizacji. 
Pytanie 3
SIWZ, zał. Nr 1A OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Parametry techniczne i eksploatacyjne, pkt 176. 

Czy w celu umożliwienia złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu Zamawiający zaakceptuje dostawę zestawu aplikatorów śródtkankowych do brachyterapii piersi, obejmujących: 

Zestaw mostkowy do śródtkankowych aplikacji igłowych w obszarze piersi, kompatybilny z CT, obejmujący: 

Mostek piersiowy: 

- Regulowany w zakresie od 40mm – 200mm z krokiem 2,5mm 

- Wykonany z tytanu 

- Szyny stabilizujące 100mm, 150mm i 200mm 

- Zestaw płytek prowadzących (100mm, 150mm i 200mm), z otworami do aplikacji igieł 17G 

- 20 przewodów prowadzących źródło 

- 100 igieł tytanowych sterylizowalnych d=1,43 (17G) mm l=200 

-20 obturatory dla igieł 

- x-Ray markery CODE 01-12 

- oznaczenia przewodów i kanałów i igieł - Set 

- 100 kateterów jednorazowych 6Fr l=300 mm 

oraz innych niezbędnych elementów, aby zastosować aplikator. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 176 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie:
Mostek piersiowy CT wraz z zestawem szablonów  – 3 zestawy 

Obejmujący: 

- płytki dwupłaszczyznowe z otworami oddalonymi od siebie o min. 10mm, 14mm i 16mm

- płytki trzypłaszczyznowe z otworami oddalonymi od siebie o min. 10mm, 14mm i 16mm
Dodatkowo Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dodając pkt. 176A,B,C.
Pytanie 4
SIWZ, zał. Nr 1A OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Parametry techniczne i eksploatacyjne. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy aplikatorów określonych w pkt. 179 LUB w pkt. 180 oraz że w związku z tym zaakceptuje odpowiedź NIE w jednym z tych punktów. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkty 179 i 180 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje im nowe brzmienie.
Dodatkowo Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dodając pkt. 179A,B,C.

Pytanie 5
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 92: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z zakresem wykonywanych badań wszystkich wymienionych z wyjątkiem: śródoperacyjnych w tym również neurochirurgiczne, laparoskopowe? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 6
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 101: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z alfanumeryczną podświetlaną klawiaturą bez opcji wyjmowania przy zachowaniu wymaganej punktacji tj. Alfanumeryczna podświetlana klawiatura: TAK – 3pkt. NIE- 0pkt. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oraz zachowuje wyspecyfikowany sposób punktacji. 
Pytanie 7
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 105: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z jednoczesnym umieszczeniem dodatkowych regulowanych 3 stref ogniskowania? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 8
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 111: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Dopplera spektralnego z wielkością bramki 1-20mm, PRF 1-20kHz, filtry cyfrowe z wykrywalną prędkością 0,1 cm/s – 8,05 m/s? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 112: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z Dopplerem uchylnym do 30 stopni? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 113: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Dopplera kolorowego z PRF 0,2 – 12kHz, wykrywalną prędkością 0,1cm/s – 4,93m/s, 256 kolorami i 8 skalami koloru? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 114: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Power Dopplera z PRF 0,2-3kHz, czułością 3 x Doppler kolorowy, 256 kolorów i 5 skalami koloru?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 115: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z możliwością podłączenia jednocześnie 3 głowic elektronicznych, bez mechanicznego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 92: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z zakresem wykonywanych badań wszystkich wymienionych z wyjątkiem: śródoperacyjnych w tym również neurochirurgiczne, laparoskopowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 101: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z alfanumeryczną podświetlaną klawiaturą bez opcji wyjmowania przy zachowaniu wymaganej punktacji tj. Alfanumeryczna podświetlana klawiatura: TAK – 3 pkt. NIE- 0 pkt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oraz zachowuje wyspecyfikowany sposób punktacji.
Pytanie 15
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 105: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z jednoczesnym umieszczeniem dodatkowych regulowanych 3 stref ogniskowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 111: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Dopplera spektralnego z wielkością bramki 1-20mm, PRF 1-20kHz, filtry cyfrowe z wykrywalną prędkością 0,1 cm/s – 8,05 m/s?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 112: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z Dopplerem uchylnym do 30 stopni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 113: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Dopplera kolorowego z PRF 0,2 – 12kHz, wykrywalną prędkością 0,1cm/s – 4,93m/s, 256 kolorami i 8 skalami koloru?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 114: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Power Dopplera z PRF 0,2-3kHz, czułością 3 x Doppler kolorowy, 256 kolorów i 5 skalami koloru?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 115: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z możliwością podłączenia jednocześnie 3 głowic elektronicznych, bez mechanicznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 193: Czy Zamawiający dopuści wymianę danych o pacjencie poprzez Dicom RT Plan.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że system planowania leczenia będzie zintegrowany z systemem szpitalnym HIS poprzez system weryfikacji i zarządzania Mosaiq zainstalowany w Zakładzie Radioterapii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. Integracja zapewni Zamawiającemu możliwość wymiany danych z wykorzystaniem protokołów standardowych, w tym standardu HL7.

Pytanie 22
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 195: Czy Zamawiający podzieli pogląd Wykonawcy, że z uwagi na fakt, iż wymagana funkcjonalność obejmuje m.in. badania diagnostyczne, niniejszą funkcjonalność należało by rozważać przy ocenie funkcjonalności docelowego onkologicznego systemu zarządzania informacją (OIS)?.

Odpowiedź: Zamawiający ma możliwość wykorzystania posiadanego systemu weryfikacji i zarządzania, zainstalowanego w Zakładzie Radioterapii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego, co zapewni mu integralność danych w zakresie prowadzenia terapii z wykorzystaniem promieniowania jonizującego. Mając na uwadze jakość i bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający oczekuje możliwości komunikacji oferowanego przez Wykonawcę systemu do brachyterapii z systemem weryfikacji i zarządzania w zakresie weryfikacji danych wykorzystywanych podczas ekspozycji pacjenta.

Pytanie 23
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ lp. 222: Czy Zamawiający posiada wolne licencje do bezpłatnego podłączenia dostarczanego systemu do systemu PACS/RIS. Czy dostawca systemów PACS/RIS nie jest zobowiązany do wykonania takiego podłączenia? Jeżeli nie, czy Zamawiający dysponuje ofertą wg. której jest ściśle określona cena usługi wykonania takiego podłączenia.

Odpowiedź: Podłączenie systemów medycznych do systemów RIS oraz PACS może być wykonane tylko przez autoryzowane serwisy tych systemów. Jest to usługa płatna. A wszystkie koszty z nią związane musi pokryć Wykonawca. Zamawiający nie posiada ofert dotyczących tego typu usług, więc szczegóły dotyczące kosztów i sposobu instalacji wykonawca musi zrealizować samodzielnie poprzez kontakt z firmami serwisującymi systemy RIS i PACS (są to odpowiednio: Agfa oraz Softmed).
Pytanie 24
Dotyczy Załącznika nr 1a do OPZ. Warunki serwisu pkt 6. Po czyjej stronie jest dostarczenie i utrzymanie łącza internetowego aby móc spełnić powyższy warunek.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni dedykowane podłączenia o parametrach uzgodnionych z wykonawcą. Do obowiązku wykonawcy należy zapewnienie odpowiedniego oprogramowania diagnostycznego oraz bezpiecznego dołączenia się do systemu w celu zdalnej diagnostyki. 
Pytanie 25
Zamawiający w załączniku nr 1a do SIWZ w części: Warunki gwarancji, serwisu i szkolenia, pkt. 4, wymaga:

W przypadku, gdy w ramach gwarancji następuje wymiana sprzętu na nowy/dokonuje się istotnych napraw sprzętu/wymienia się istotne części sprzętu (podzespołu itp.) termin gwarancji biegnie na nowo. W przypadku zaś innych napraw przedłużenie okresu gwarancji o każdy dzień w czasie którego Zamawiający nie mógł korzystać z w pełni sprawnego sprzętu.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę powyższego zapisu i nadanie mu następującego brzmienia:

W przypadku, gdy w ramach gwarancji następuje wymiana sprzętu – urządzenia HDR na nowe termin gwarancji biegnie na nowo. W przypadku zaś innych napraw przedłużenie okresu gwarancji o każdy dzień w czasie którego Zamawiający nie mógł korzystać z w pełni sprawnego sprzętu.

Naszą prośbę motywujemy obiektywnymi czynnikami wynikającymi z faktu, iż w przypadku pozostawienia ww. zapisu w pierwotnym brzmieniu, będziemy mieli do czynienia z „niekończącą się gwarancją”, tym bardziej, że gwarancja dotyczy nie tylko samego urządzenia ale również całego wyposażenia. Ponadto parametr dotyczący okresu gwarancji jest parametrem punktowanym co niejako zmusza potencjalnych Wykonawców do zaoferowania dłuższego jej okresu. W każdym ze sprzedawanych urządzeń możemy mieć do czynienia z zarówno z drobną jak i poważną awarią skutkującą koniecznością wymiany jakiegoś elementu ale w naszej ocenie wymiana jednego z podzespołów na nowy np. w 23 miesiącu gwarancji nie może powodować sytuacji w której gwarancja na całe urządzenie wraz z wyposażeniem biegnie na nowo np. przez okres kolejnych 24 miesięcy.

W związku z powyższym prosimy jak na wstępie o zmianę ww. zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 4 (Warunki gwarancji, serwisu i szkolenia) załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie:
W przypadku, gdy w ramach gwarancji następuje wymiana sprzętu na nowy (dotyczy elementów integralnych jak: aparat HDR, aplikatory, system planowania leczenia, system do leczenia prostaty w trybie real time, etc.) termin gwarancji biegnie na nowo. W przypadku zaś  innych napraw przedłużenie okresu gwarancji o każdy dzień w czasie którego Zamawiający nie mógł korzystać klinicznie ze sprzętu. 
Zamawiający modyfikuje § 11 ust. 2 wzoru umowy nadając mu następujące brzmienie:

2. Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków z tytułu gwarancji Wykonawca dostarczył Szpitalowi Uniwersyteckiemu zamiast Sprzętu wadliwego Sprzęt nowy, wolny od wad, lub dokonał istotnych napraw Sprzętu lub wymiany elementów integralnych Sprzętu, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia Sprzętu wolnego od wad/dokonania istotnych napraw Sprzętu/wymiany elementów integralnych Sprzętu.

Pytanie 26
Zamawiający w załączniku nr 3 Wzór umowy określił wysokość kar umownych na dość wysokim poziomie w związku z czym zwracamy się z prośbą o modyfikację i określenie ich w następujący sposób:

a) w przypadku niewykonania Umowy - 5% wynagrodzenia, o którym mowa w § 12 ust. 1 Umowy,

b) za nieterminowe wykonanie dostawy Sprzętu do Obiektu, uruchomienie i przeprowadzenie Szkolenia w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

c) za nieterminowe uruchomienie Sprzętu i przeprowadzenia Szkolenia – w wysokości 1.500 zł (słownie: tysiąc złotych), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

d) za nieterminową naprawę Sprzętu, wymianę Sprzętu, naprawę lub wymianę części Sprzętu – w wysokości 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

e) w przypadku niestawienia się na miejsce awarii, usterki lub uszkodzenia w terminach wynikających z Umowy - w wysokości 50 zł, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia,

f) za nieterminowe przeprowadzenia Szkolenia– w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) za każdy typ szkolenia,

g) w przypadku odstąpienia od Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto Umowy,

h) w przypadku zwłoki w realizacji zobowiązań w terminach określonych w Umowie (innych niż określone w pkt. b - f), w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych) za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.
Pytanie 27
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 12 i 133
Zamawiający określił długość obszaru terapeutycznego min. 590mm. Tak zdefiniowany parametr, nie jest adekwatnym wymaganiem do warunków klinicznych definiowanych poprzez zastosowane aplikatory zintegrowane z całym oferowanym systemem danego producenta.

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, nie podlegającej odrzuceniu, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje i uzna warunek za spełniony przez aparat HDR, którego minimalna długość obszaru terapeutycznego jest równa 400 mm?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkty 12 oraz 133 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje im następujące brzmienie:
Długość obszaru terapeutycznego minimum 400 mm. 
Pytanie 28 

dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 24 i 145
Zamawiający określił wymaganie jako: „Aparat realizuje napromienianie w danym kanale poczynając od najbardziej odległej pozycji źródła, a następnie źródło jest ciągnięte do kolejnych, coraz bliższych pozycji”

Opisane wymaganie wskazuje na technologię, której zastosowanie zostało skorygowane ze względu na przesłanki dotyczące doświadczeń klinicznych ośrodków referencyjnych na świecie. Wynika z nich, że stosowanie tej metodologii determinuje, niemożliwy do usunięcia efekt, który z języka angielskiego określany jest jako „snake efect” i dotyczy uginania się przewodu, na którym zamontowany jest izotop promieniootwórczy. W efekcie wpływa to na dokładność ustawienia źródła w zadanej programowo pozycji.

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, nie podlegającej odrzuceniu, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje i uzna warunek za spełniony przez aparat HDR, którego prowadzenie źródła odbywa się od zaplanowanej w systemie planowania leczenia, pierwszej pozycji źródła?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkty 24 oraz 145 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje im następujące brzmienie:
Źródło kroczące zgodnie z technologią stosowaną przez producenta urządzenia. 
Pytanie 29 

dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 40 i 161
W punktach 40 i 160 Zamawiający wymaga dostarczenia dwukanałowego kontenera transportowego dla źródła Ir-192. Procedura wymiany / załadunku źródła w oferowanym przez nas urządzeniu wymaga zastosowanie jednokanałowego kontenera transportowego.

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, nie podlegającej odrzuceniu, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje i uzna warunek za spełniony przez dostarczenie jednokanałowego kontenera transportowego na źródła Ir-192?

Zastosowanie kontenera jednokanałowego, zapewnia większe bezpieczeństwo ze względu na konieczność pozostawienia przez wykonawcę dodatkowego kontenera w miejscu instalacji źródła, co wpływa na możliwość pełnego zabezpieczenia źródła w sytuacji awaryjnej, a nie tylko wykorzystania kontenera awaryjnego, który, co do zasady może być tylko wykorzystany w momencie ewakuacji pacjenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza jednokanałowy kontener transportowy na źródła Ir-192. 
Pytanie 30
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 66

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający zaakceptuje system, który posiada funkcje definiowania i monitorowania wskaźników jakości rozkładu dawki:

- wskaźnik dawki - określanie, jaka część objętości struktury (w % lub cm3) otrzymuje lub przekracza lub nie osiąga zadanej dawki

- wskaźnik objętości - % lub wartość dawki otrzymywana przez zadaną objętość

- współczynnik konformalności

- współczynnik pokrycia dawką?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 31
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 92

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z zakresem wykonywanych badań wszystkich wymienionych z wyjątkiem: śródoperacyjnych w tym również neurochirurgicznych, laparoskopowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 101

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z alfanumeryczną podświetlaną klawiaturą bez opcji wyjmowania przy zachowaniu wymaganej punktacji tj. Alfanumeryczna podświetlana klawiatura: TAK – 3pkt. NIE- 0pkt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oraz zachowuje wyspecyfikowany sposób punktacji.
Pytanie 33
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 105

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z jednoczesnym umieszczeniem dodatkowych regulowanych 3 stref ogniskowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34 

dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 111

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Dopplera spektralnego z wielkością bramki 1-20mm, PRF 1-20kHz, filtry cyfrowe z wykrywalną prędkością 0,1 cm/s – 8,05 m/s?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35 

dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 112

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z Dopplerem uchylnym do 30 stopni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 113

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Dopplera kolorowego z PRF 0,2 – 12kHz, wykrywalną prędkością 0,1cm/s – 4,93m/s, 256 kolorami i 8 skalami koloru?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 114

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z funkcją Power Dopplera z PRF 0,2-3kHz, czułością 3 x Doppler kolorowy, 256 kolorów i 5 skalami koloru?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 115

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf z możliwością podłączenia jednocześnie 3 głowic elektronicznych, bez mechanicznego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 39
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 173
W Punkcie 173 Zamawiający zamieścił szczegółowy opis aplikatora firmy Eckert&Ziegler BEBIG GmbH.
Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie aplikatora spełniającego funkcjonalne wymagania opisane w punkcie 173 i dostosowanego do oferowanego urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 173 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie: 
Zestaw aplikatora do brachyterapii przełyku - 2 zestawy. 

Zestaw obejmujący: min trzy średnice (podać) kompatybilny z CT wraz z zestawem akcesoriów niezbędnych do wykonania aplikacji. 
Pytanie 40 

dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 173
Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia jednego zestawu aplikator przełykowego?

Zestaw aplikatora do brachyterapii przełyku typu BONVOISIN GERARD zawiera:

- kateter o długości 1400 mm

- aplikator 3 szt. o średnicach: 6, 8, 10 mm

- maska stabilizująca 1 szt.

- akcesoria czyszczące 1 kpl.

- pasek mocujący maskę 5 szt.

- adapter aplikatora 5F

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 173 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie: 
Zestaw aplikatora do brachyterapii przełyku - 2 zestawy. 

Zestaw obejmujący: min trzy średnice (podać) kompatybilny z CT wraz z zestawem akcesoriów niezbędnych do wykonania aplikacji. 
Pytanie 41
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 174

W Punkcie 174 Zamawiający zamieścił szczegółowy opis aplikatora firmy Eckert&Ziegler BEBIG GmbH z pominięciem głównego elementu, jakim jest aplikator oskrzelowy.
Wnosimy o zmianę zapisu parametru na następujący:
Zestaw aplikatora dooskrzelowego – 1 zestaw, obejmujący:

- min. 50 szt. jednorazowych aplikatorów dooskrzelowych,

- niezbędne wyposażenie zapewniające mocowanie aplikatora, podłączenie do aparatu HDR oraz markery X-ray, wykorzystywane do weryfikacji odległości i położenia apliaktora po aplikacji.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 174 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie: 

Zestaw aplikatora do brachyterapii oskrzelowej 5F – 1 zestaw.

Zestaw obejmujący:

- jednorazowy aplikator dooskrzelowy - min.50 szt. 

- niezbędne wyposażenie zapewniające mocowanie aplkatora, podłączenie go do oferowanego aparatu HDR - wyposażenie zapewnia wykonanie minimum 3 zabiegów bez konieczności czyszczenia/sterylizacji. 
Pytanie 42
Pytanie 16 – dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 175

W punkcie 175 Zamawiający wymaga dostarczenia 1 zestawu aplikatorowego do brachyterapii nosogardła typu Rotterdam, który zawiera jednorazowy aplikator nosowo-gardłowy.

Zwracamy uwagę, że tak sformułowane wymaganie, będzie skutkowało dostarczeniem aplikatora, którego zestaw będzie pozwalał na wykonanie jednego zabiegu.

Celem przygotowania oferty spełniającej oczekiwania Zamawiającego, prosimy o podanie ilości sztuk jednorazowych aplikatorów nosowo-gardłowych jaka jest wymagana w dostawie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 10 szt. jednorazowych aplikatorów w zestawie. 
Pytanie 43
Pytanie 17 – dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 176

W punkcie 176 Zamawiający wymaga dostarczenia Zestawu aplikatorów śródtkankowych do brachyterapii piersi – 1 zestaw. Opis powyższego wskazuje na apliaktor firmy Eckert&Ziegler BEBIG GmbH. Prosimy o potwierdzenie czy 100 szt. igieł sterylizowalnych d=1,65mm l=200mm jest igłami plastikowymi? Zamawiający oczekuje dostarczenia plastikowych igieł które będzie poddawał procesowi sterylizacji? Na ile cykli przewidziana jest sterylizacaj każdej igły? Na ilu pacjentów Zamawiający oczekuje dostarczenia pełnego zestawu akcesoriów i igieł do brachyterapii piersi?

Firma ………* jako wiodący producent sprzętu do brachyterapii posiada w swojej ofecie zestaw do brachyterapii piersi techniką APBI oparty na systemie aplikatrów elastycznych o średnicy 4F z akscesoriami do cięcia i ogranicznikami. Dodatkowo zestaw zawiera system mocowania ograniczników bez konieczności szycia (np. zgrzewanie) oraz zapewnia stałą długość implantów i ich numerację.

Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczcenie takiego rozwiązania i uzna punkt 176 za spełniony?

*Informacje wskazujące na źródło zapytania zostały usunięte zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 176 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie:

Mostek piersiowy CT wraz z zestawem szablonów  – 3 zestawy.

Zestaw obejmujący: 

- płytki dwupłaszczyznowe z otworami oddalonymi od siebie o min. 10mm, 14mm i 16mm

- płytki trzypłaszczyznowe z otworami oddalonymi od siebie o min. 10mm, 14mm i 16mm.
Dodatkowo Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dodając pkt. 176A,B,C. 
Pytanie 44
dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 178
W punkcie 178 Zamawiający opisał zestaw aplikatorowy typu flap do brachyterapii powierzchniowej. Opis powyższego wskazuje na apliaktor firmy Varian Medical Systems, czy Zamawiający zaakceptuje aplikator spełniający funkcjonalne wymagania opisane w punkcie 178 i dostosowany do oferowanego aparatu HDR

Zestaw aplikatora typu Freiburg, zawierający:

- Aplikator klapkowy Freiburg

- Katetery 6F, pojedyncza prowadnica, 30 cm, (min. 1 000 szt.)

- Obcinak do giętkich przewodów wszczepianych 1 szt.

- Guzik przepuszczający promieniowanie, biały, 1,9 mm, (min. 2 000 szt.)

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 178 załącznika nr 1a do specyfikacji i nadaje mu następujące brzmienie:
Zestaw aplikatora typu flap do brachyterapii powierzchniowej z zestawem akcesoriów niezbędnych do aplikacji - 1 zestaw. 
Zestaw giętkich przewodów wszczepianych do wykorzystania w aplikacjach śródtkankowych z aplikatorem typu Flap minimum 1500 szt. w komplecie z guziczkami blokującymi
Pytanie 45 

dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 45

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający zaakceptuje akwizycję sekwencji obrazów z oferowanego ultrasonografu w następujący sposób:

- ręczna akwizycja obrazów transwersalnych wraz z możliwością przypisania współrzędnej Z obrazu

- automatyczna akwizycja obrazów transwersalnych, z wykorzystaniem oferowanego steppera, z automatycznym przypisywaniem współrzędnej Z płaszczyzny obrazu

- automatyczna akwizycja obrazu objętościowego w płaszczyźnie podłużnej poprzez obrót głowicy USG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 46
Pytanie 20 – dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 193

Zamawiający określił wymaganie jako: „Wymiana danych o pacjentach ze szpitalnym systemem HIS w protokole HL7”

Czy Zamawiający oczekuje, że system planowania leczenia będzie zintegrowany z systemem szpitalnym HIS poprzez system weryfikacji i zarządzania Mosaiq zainstalowany w Zakładzie Radioterapii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, przy pomocy którego dane będą wymieniane z HIS z użyciem standardu HL7?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że system planowania leczenia będzie zintegrowany z systemem szpitalnym HIS poprzez system weryfikacji i zarządzania Mosaiq zainstalowany w Zakładzie Radioterapii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. Integracja zapewni Zamawiającemu możliwość wymiany danych z wykorzystaniem protokołów standardowych, w tym standardu HL7.
Pytanie 47
Pytanie 21 – dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 195

Zamawiający określił wymaganie jako: „Funkcja Record & Verify dla przeprowadzonego leczenia i badań diagnostycznych”

Metodologia Record & Verify jest domeną systemów weryfikacji i zarządzania. Czy intencją Zamawiającego jest integracja oferowanego systemu do brachyterapii z systemem planowania leczenia w zakresie przesyłania planów leczenia oraz odbierania danych o zrealizowanym leczeniu do systemu weryfikacji zarządzania Mosaiq zainstalowanego w Zakładzie Radioterapii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 
Pytanie 48 

Pytanie 22 – dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 200

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający zaakceptuje system bez konieczności sumowania dawek planowanych dla pacjenta z wykorzystaniem wiązek zewnętrznych?

Sumowanie rozkładu dawek wyliczonych z wykorzystaniem wiązek zewnętrznych i pochodzących od źródeł promieniowania w postaci izotopów wprowadzonych do ciała pacjenta, jest próbą liczenia dwóch różnych sposobów kumulowania i przekazywania energii pacjentowi. Analiza takiego rozkładu według zasad powinna być prowadzona poprzez jednostki narażenia, a nie jednostki dawki stosowane w radioterapii. Dostępne systemy opierają się na ocenie deponowania dawki poprzez ilość energii przekazywanej w jednostce masy, a nie odpowiedziach poszczególnych tkanek, które różnie reagują na sposób podawania dawki określanym równoważnikiem dawki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 49 

Pytanie 23 – dotyczy Zał. Nr 1a pkt. 217

Zamawiający określił wymaganie jako: „Wybór przez użytkownika średniej gęstości elektronowej dla korekcji niejednorodności (aby usunąć kontrast materiału lub artefakt obrazu)”

Mając na uwadze uczciwą konkurencję oraz umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty, czy Zamawiający zaakceptuje system planowania leczenia, który zapewnia możliwość niezależnego zdefiniowania konkretnej gęstości elektronowej dla korekcji niejednorodności bez konieczności wyznaczania średniej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Działając na podstawie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia - opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji) w zakresie następujących punktów: 9, 12, 24, 31, 40, 45, 66, 92, 101, 105, 111-115, 120, 121, 125, 130, 133, 145, 152, 161, 173-176C, 178-184, 186-188, 200, 217, 225-228 oraz w tabeli Warunki gwarancji, serwisu i szkolenia pkt.: 4, 20-21.  
W załączeniu przekazuję:

- zmodyfikowany załącznik nr 1a do specyfikacji stanowiący opis przedmiotu zamówienia. 
Informuję, że w związku z konieczności dokonania modyfikacji oraz udzielenia odpowiedzi na pytania termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 9.12.2019 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9.12.2019 r. o godz. 11:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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